
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2024 Dynamického nákupního systému P23V00000616 - UK 1.LF - Dodávky kancelářského a laboratorního nábytku 
Popis předmětu plnění a Cenová nabídka 

Číslo smlouvy 2023K-0035

Účastník ve sloupci "D " Nabídnuté plnění účastníkem"  může využít vlastní přílohy a prokázat plnění dalšími listy v nabídce.

Číslo 
položky

Položka - Popis položky - 
předmětu plnění 

Technická specifikace

Nabídnuté plnění účastníkem - popis zboží nebo 
webový odkaz nebo stránka katalogu musí plně 
odpovídat min. požadavkům zadavatele na 
položku ve sloupci B a C (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)

Katalogové číslo 
nabízeného zboží 

(VYPLNÍ ÚČASTNÍK)
   Počet ks Měrná jednotka

 Cena za jednotku bez 
DPH v Kč - závazná 

jednotková cena bez DPH 
(VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

 Sazba DPH v 
%                                  

(VYPLNÍ 
ÚČASTNÍK) 

 Cena DPH za 
měrnou jednotku v 

Kč 

 Cena za jednotku 
s DPH v Kč  

 Celková cena bez DPH v 
Kč (pro účely hodnocení)   

 Celková cena DPH v 
Kč 

 Celková cena s DPH v Kč  

 Jen pro účely 
fakturace - Nabídnuté 
balení, způsob balení 
(např. bal., 1 karton  )                              

VYPLNÍ ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely 
fakturace - Počet 

měrných 
jednotek v 

nabídnutém 
balení (např. 100 

ks/bal.)                                        
VYPLNÍ 

ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely 
fakturace - 

Jednotková cena 
v Kč bez DPH za 

1 balení.                   
Tato cena nemá 

vliv na 
výslednou 

hodnocenou 
nabídkovou 

cenu a pořadí 
účastníků.  

1 laboratorní stůl

max. šířka x hloubka x výška 120x80x80 cm; kovová 
konstrukce "H" se zadní vzpěrou a s pracovní deskou; 
deska z postformingu; barva desky světlá (světlé 
dřevo, světle šedivá či jiná světlá barva), barva 
postformingu světlá (včetně světle modré nebo žluté), 
barva kovové podnože světlá (šedá, bílá aj.); nosnost 
alespoň 80 kg

rozměr 1200x800x800 (š x hl x v), kovová 
konstrukce H se zadní vzpěrou, pracovní 
deska postforming, dekor: dle výběru 
zadavatele. Dle výrobní dokumentace, která 
bude zadavateli předložena ke schválení. zakázková výroba 16 ks 5 600,00 21 1 176,00 6 776,00 89 600,00 18 816,00 108 416,00 ks 16 5 600,00

2 laboratorní skříň

dvoudvéřová; nohy; hloubka max. 50 cm; šířka 80 až 
100 cm; výška min.180 cm; vybavená tlumičem 
dorazu dvířek; nastavitelné police; kombinace 
prosklených a plných dveří; úchytky jsou ve standardu 
s povrchovou úpravou alu elox, tvar U

rozměr 800x400x1800 (š x hl x v), 
dvoudvéřová - kombinace plných a 
prosklených dveří, DTD-L tl. 18mm, ABS 
hrany 1-2mm, kování s tlumením, 
nastavitelné police, úchytky hliníkové zakázková výroba 17 ks 9 500,00 21 1 995,00 11 495,00 161 500,00 33 915,00 195 415,00 ks 17 9 500,00

Výsledná nabídková cena v Kč včetně všech nákladů (např. dopravné, balné, náklady na pojištění, inflační vlivy, clo, sleva z ceny apod). 251 100,00 52 731,00 303 831,00

Účastník zadávacího postupu uvede jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč s tolika desetinnými místy za desetinnou čárkou tak, aby počet desetinných míst se vždy shodoval s počty desetinných míst uváděných v účastníkově (dodavatelově) účetním programu, a to zejména fakturačním programu, resp. ceny uvedené v nabídce do konce lhůty pro podání nabídek se musí shodovat i vč. 
počtu desetinných míst s cenami uvedenými vybraným dodavatelem na faktuře, kterou vyúčtuje cenu zboží po jeho dodání zadavateli!

Pro fakturaci - Nemá vliv na hodnocení
Minimální technické specifikace, pokud není uvedeno jinak                                                       


	Výzva č. 5 Nábytek

